
           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

(vyhotovené v souladu s § 48 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 
Zadavatel:  Město Bílina 

Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
   IČ:00266230 
 
Účastník:  VIJA STAVBY s. r. o.   

Brňany 124, Brňany 412 01 
IČ: 05528976 

 
Vážený účastníku,  
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel podlimitní veřejné zakázky: „Zajištění havarijního stavu 
budovy lázní Kyselka, Bílina – Část č. 1 – Odstranění nevhodných povrchů uvnitř hlavní 
lázeňské budovy a ochrana historických dveřních křídel – II.   “ 
 

R O Z H O D L 
 

dne 21. 2. 2022, že Vaše nabídka byla bohužel  
 

V Y L O U Č E N A 
 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).   
 
Odůvodnění: 
Zadavatel účastníka vyzval v souladu s § 46 zákona č. 134/2012 Sb., ZZVZ, k předložení dokladů o 
technické kvalifikaci.   

Účastník ve lhůtě stanovené výzvou zadavatele doplnil dne 18. 2. 2022 další referenční listy, které 
však nesplňují požadavek Zadávací dokumentace: „Předložení seznamu minimálně 2 (dvou) 
obdobných stavebních prací, každá v hodnotě minimálně 1.150.000,- Kč bez DPH, jejichž 
předmětem byla renovace nebo rekonstrukce obdobného památkově chráněného objektu“.  

Zadavatel tedy rozhodl nabídku účastníka vyloučit z dalšího posouzení a hodnocení a to dle § 48   
odst. 2 písm. a), jelikož doklady předložené v nabídce a doplněné na základě výzvy dle § 46 nesplňují 
zadávací podmínky.   
.   
Poučení: 
Podle ustanovení § 241 odst. 2 zákona je možné proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
podat námitky, které musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.   
 
Podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.    

 
 
V Bílině dne 2. 3. 2022 
 
 
 
 
 
…………………………………………   
Mgr.   Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2022-03-02T11:28:58+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




